- 1 -

2020 年４月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社アクセスグループ・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 木 村 勇 也

（コード番号：7042 東証 JASDAQ）

問い合わせ先 常務取締役 管理本部長長 保 谷 尚 寛

TEL. 03-5413-3001

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについて決定いたしました

ので、お知らせ申し上げます。

記

１．異動の理由

当社はこれまで代表取締役を２名体制としてまいりましたが、より一層の迅速な経営判断を図るため、

代表取締役を１名体制に変更するものであります。

２．異動する代表者の氏名及び役職名
氏 名 新役職名 旧役職名

木村
き む ら

 春樹
は る き

 取締役会長 代表取締役会長

３．異動日
 2020 年４月 13 日

以 上